Mccliii. rex Anglire pacem cupiens et confrederationem 
misit nuntios suos sollemnes scilicet episcopum Cices-
trensem et dominum J ohannem Mansel ad regem Hispanire 
ut filiam ejus, si haberet, vel sororem Edwardo filio regis 
Anglire in uxorem caperent. (Ann. de Dunstaplia iii., 188.J 
Mcclviii dedicata fuit ecclesia Sarum in festo S. Michaelis 
ubi prresentes fuerunt ......... episcopus Cycestrensis, etc. 
[Ann. de Theokesb. i., 166.J 

Mcclxi. [May 18. Obituarium.J obiit Johannes episco-
pus Cycestrire. (Ann. Mon. Winton. ii., 99.) 

(15) STEPHEN [de Berghstede, de Pagham.J 
Stephanus episcopus celebravit translationem gloriosi 

confessoris Richardi prredecessoris sui non sine magno 
suo sumptu. (Inscription on the Bishops.) Stephanus sedit 
circa annos Domini Mcclxxvi : hie celebravit translacio-
nem gloriosi confessoris B. Richardi, predecessoris sui, 
circa quam expendidit plus quam M. libras. Item idem 
adquisivit apud Bixle c solidos annui redditus et ilij acras 
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terre in eodem manerio. Item alios redditus adquisivit, 
scil. apud Cacbam, Selesey et Sydelesbam. [Oathalogus.J 

Stepb. Berkstead cons. 1262 dom. prox. ante fest . S 
Michaelis. ( vVikes.) Stepb. de Pagham cons. (ubi. sup.) in 
eccl. Cant. a Bonifacio (Cronic. Dovor.) sedes vacat 128 7. 
3 Id. Dec. (Reg. Eccles. Cant. R . 27.) Wharton. 1261. 

Obiit Johannes episcopus Cicestrie, cui successit 
magister Stepbanus, ceteris canonicis pauperior, gui 
per quorundam invidiam, ut dicitur, fuit electus. [ Annales 
Winton . .AS. i. 311.J Licentia eligendi episcopum a rege 
concessa 26 Maii 46 Hen. III. rex prrebet assensum elec-
tioni Stephani de Berkstead et temporalia reddit 20 
Junii 46 H en. III. Mcc.lxii. obiit Johannes Cicestrensis 
Episcopus. electus est magister Stepbanus et consecratus 
Dominica proxima ante festum S. Michaelis [Sept. 24] 
(Ohron. Wykes, iv., 132-3.) a Bonifacio (Rot.) Magister 
Stephanus de Cycestria electus in episcopum Cicestren-
sem a venerabili patre Cantuariensi archiepiscopo ante 
festum S. Michaelis honorabiliter est consecratus [.Ann. 
de Osneia, iv., 132] at Canterbury. Professi.o Stephani 
Bonifacio a quo cons. fuit in eccl. Xti Cant. 1261. astan-
tibus Waltero Exon. et Will. Landav. [MS. Lamb. 985, 
fo . 8.J 

Rex dedit potestatem S. Cicestr. epo. Simoni de Mont-
fort comiti, et Gilb. de Clare Com. Glaue. et Heref. 
nominandi sibi novem de fidelioribus regni de quorum 
consiliis negotium administrare vellet. 23 Jun. 43 Hen. 
III. Mcc.lxiv. legatus [Guy Foulquois J citari fecit pe-
remptorie prrecipue ep. Wygornire Londonire W yntonire et 
Cycestrire qui comitis [Symonis de Montfort J et baronum 
proocipui fautores extiterant, ut corarn eo Bolonioo, quoo 
supra littus maris, quod .Angliam Galliamque disterminat, 
sita dinoscitur, personaliter comparerent ......... W ygornire 
Londonire Wyntonia:i episcopi transfretabant. [Wykes, iv., 
156.J Comes Leycestria:i cum Hugone Dispensario, 
J obanne fi.lio J ohannis, dominis W ygornia:i, Londonire, 
Oicestrire episcopis quandam formam liberationis domini 
Edwardi voluntarie fabricatam motibus propriis confinge-
bat, et redactam in scriptis adbrerentes sibi proceres sigil-
lorum suorum munimine roborabant. [ Wylces , iv., 561.J 
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Mcc.lxvi. eodem anno suspensi sunt ab officio et bene:ficio 
episcopi Londoniensis et Cicestrensis episcopi per domi-
num Ottobonum legatum qui post suas appellationes 
transfretaveruut. [Ann . Mon. Winton, ii., 104.J Wylces. 
iv. 186, gives the grounds of the suspension, quod corJ.m 
eo die certo Bolonioo comparere non curabant : quod 
comitem Leycestrioo etc non excommunicarent : quod u:n.a 
cum baronibus impugnabant: quod scientes se exco 'n-
municatos immiscuerunt se divinis. Suspensi ratiooe 
cujusdam concilii apud Radinges editi, Ro moo profectisunt. 
[Ann. Wigorn, iv., 456.J 1267. Exhooreditati latitantes 
in insula de Rely significant domino Legato, quod irre-
venter ejecit a regoo tanquam totius terroo consilium 
episcopum Wintoniensem, episcopum Londoniensem, 
episcopum Lincolniensem, et episcopum Cicestrioo, viros 
in consilio et prudentia circumspectos, unde consilium 
regni in maxima parte debilitatur, et terra periclitatur, 
quia Legatus bona episcopatuum sibi usurpat, et per 
defectum consilii ceterorum status terroo deperit. [ Ris-
hanger, 55. J Firmiter tenent eandem :fidem quam didi-
cerunt a sanctis episcopis scil. S. Roberto de Sancto 
Edmundo, S. Ricardo et aliis viris Catholicis. ( Walsing-
ham Ypodeigma NAust1·ice, 562. 563.) Rex Roberto de 
Durle Sal. Mandamus vobis quod baroniam Episcop. Cic. 
cum pertinentiis quam nuper certis de causis cepimus in 
manus nostras et vobis commisimus custodiendam ven. 
patri S. Epo. vel certo ejus attornato restituatis . Dat. 27 
Aug. [Rot. Pat. 1 Edw. 1., m, 5. J